
DIREZIONE SERVIZI CIVICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-178.0.0.-82

L'anno 2021 il giorno 24 del mese di Novembre la sottoscritta Dott.ssa Fernanda Gollo, in 
qualità  di  Direttore  della  Direzione  Servizi  Civici,  ha  adottato  la  Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO:  ACQUISIZIONE  PRESSO  LA  DITTA  “ERREBI  SRL”  A  SEGUITO  DI 
TRATTATIVA  DIRETTA SUL  PORTALE MEPA DI  CONSIP,  AI  SENSI  DELL’ART.  1, 
COMMA 2, LETTERA A) DECRETO LEGGE N. 76/2020, CONVERTITO CON LEGGE 
120/2020,  DELLA  FORNITURA  DI  SCAFFALATURE  METALLICHE  AD  USO  DELLA 
DIREZIONE SERVIZI CIVICI - IMPEGNO DI SPESA PER EURO 5.490,00 IVA INCLUSA 
(CIG ZBC3410C77) E CONTESTUALE VARIAZIONE DIRIGENZIALE

Adottata il 24/11/2021
Esecutiva dal 08/12/2021

24/11/2021 GOLLO FERNANDA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SERVIZI CIVICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-178.0.0.-82

OGGETTO:  ACQUISIZIONE  PRESSO  LA  DITTA  “ERREBI  SRL”  A  SEGUITO  DI 
TRATTATIVA  DIRETTA  SUL  PORTALE  MEPA  DI  CONSIP,  AI  SENSI  DELL’ART.  1, 
COMMA  2,  LETTERA  A)  DECRETO  LEGGE  N.  76/2020,  CONVERTITO  CON  LEGGE 
120/2020,  DELLA  FORNITURA  DI  SCAFFALATURE  METALLICHE  AD  USO  DELLA 
DIREZIONE SERVIZI CIVICI -  IMPEGNO DI SPESA PER EURO 5.490,00 IVA INCLUSA 
(CIG ZBC3410C77) E CONTESTUALE VARIAZIONE DIRIGENZIALE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:

- D. Lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt. 107, 147-bis comma 1, 151 comma 4, 153 comma 5, 
183 comma 1, 192;

- gli artt. 4, comma 2 e 17 D. Lgs. n. 165/2001;
- gli articoli 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova che disciplinano le funzioni ed i compi-

ti della dirigenza;
- il D. Lgs. n. 118/2011;
- il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
- Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 03.03.2021 con la quale sono stati approvati i 

documenti Previsionali e Programmatici 2021/2023;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 18/03/2021 con la quale è stato approvato il Pia-

no Esecutivo di Gestione 2021/2023;
- il Regolamento comunale di Contabilità;

Premesso che:
- sono attualmente in corso i lavori di adeguamento alla normativa antincendio dell’edificio 

di Corso Torino 11 che comporterà l’impossibilità di utilizzare il secondo piano del palazzo ove tro-
vano collocazione gli uffici dello Stato Civile;

-  al fine di continuare con la piena operatività si è reso necessario provvedere ad una ricol-
locazione degli uffici presso un’altra sede sita in Corso Torino 60;

Constatato che nella nuova sede si rende necessario predisporre un locale da utilizzare quale archi-
vio per la sistemazione dei documenti;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Ritenuto pertanto necessario ed opportuno provvedere all’acquisti di 100 scaffali in metallo misure 
150X80X40 per l’arredamento del suddetto locale Archivio;

Dato atto che per quanto attiene la fornitura di detti beni non risulta attiva nessuna conven-
zione stipulata dalla CONSIP S.p.a. cui aderire;

Constatato che esiste sul MEPA di Consip analoga tipologia di fornitura all’interno del bando 
“Arredi” (Beni);

Dato atto che al fine di acquisire la fornitura sopra descritta, con nota prot. 416428 del 
17/11/2021, allegata al presente provvedimento, sono state esperite n. 16 trattative dirette sul portale 
MEPA di Consip con le imprese di seguito elencate offerenti a catalogo i prodotti richiesti:

N. T.D. DITTA
1 1916272 ERREBI ARREDAMENTI S.R.L.
2 1916160 SOTECNICA S.N.C.
3 1916147 TECNOLINEA S.R.L. DI DE BENEDICTIS E TRIBUIANI
4 1916129 PACI S.R.L.
5 1916120 LUCA P. ELETTRONICA SRL
6 1916106 ORLANDO & C. SRL
7 1916091 MOGNI SRL
8 1916078 MOBILUFFICIO
9 1916068 IL PAPIRO S.R.L.
10 1916056 GIMAR ITALIA S.R.L.
11 1916027 CENTRUFFICIO LORETO
12 1916010 B.M. SOLUZIONI UFFICIO SRL
13 1915997 3 B OFFICE SRL
14 1915974 FOR OFFICE
15 1915891 ATHA OFFICE
16 1915588 RUGGERI LAVORAZIONE LAMIERA S.A.S.

Preso atto che le Trattative dirette esperite sul Mepa di Consip hanno visto la presentazione 
delle seguenti offerte valide entro la data di scadenza, conservate agli atti d’ufficio:

- Trattativa Diretta n. 1916027 Ditta CENTRUFFICIO LORETO SPA che ha offerto un 
prezzo unitario a Scaffale di Euro 127,00 oltre IVA 22% per un prezzo complessivo del-
la fornitura di 100 scaffali metallici di Euro 12.700,00 oltre IVA 22%;

- Trattativa Diretta n. 1916272 Ditta ERREBI SRL che ha offerto un prezzo unitario a 
Scaffale di Euro 45,00 oltre IVA 22% per un prezzo complessivo della fornitura di 100 
scaffali metallici di Euro 4.500,00 oltre IVA 22%:

- Trattativa Diretta n. 1916129 Ditta PACI SRL che ha offerto un prezzo unitario a Scaffa-
le di Euro 108,90 oltre IVA 22% per un prezzo complessivo della fornitura di 100 scaf-
fali metallici di Euro 10.890,00 oltre IVA 22%;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- Trattativa Diretta n. 1916160 Ditta SOTECNICA S.N.C. che ha offerto un prezzo unita-
rio a Scaffale di Euro 63,50 oltre IVA 22% per un prezzo complessivo della fornitura di 
100 scaffali metallici di Euro 6.350,00 oltre IVA 22%:

Preso atto che l’offerta più vantaggiosa per la Direzione Servizi Civici Settore Cimiteri è 
quella presentata dalla Ditta ERREBI SRL che ha un prezzo complessivo di Euro 4.500,00 IVA 
esclusa;

 
Dato atto che relativamente alla Ditta ERREBI SRL è stato acquisito DURC regolare con 

validità fino al 09/03/2022;

Visto l’art. 1, comma 2, lettera a) Decreto Legge n. 76/2020, convertito con Legge 120/2020 
che prevede l’affidamento diretto di appalti pubblici di forniture di beni e servizi di importo inferio-
re ad Euro 139.000,00;

Visto l’art. 32, c. 2, 2° periodo del D. Lgs. 50/2016 che prevede che nelle procedure di ac-
quisizioni di beni e servizi di cui all’art. 36 comma 2 lettere a) e b) del medesimo Decreto la stazio-
ne appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre;
 

Ritenuto conseguentemente necessario ed opportuno acquisire presso la Ditta ERREBI SRL 
la fornitura di 100 scaffali metallici come specificato nella lettera di richiesta di offerta prot. 416428 
del 17/11/2021 al prezzo unitario di Euro 45,00 oltre IVA 22% per un prezzo complessivo dell’inte-
ra fornitura di Euro 4.500,00 oltre IVA 22%;

 Ritenuto altresì di stornare la somma di Euro 5.490,00 dal Cap. 4851 a favore del pertinente 
Cap. 4821 per le spese inerenti la fornitura suddetta;

Dato atto che:
- è stata regolarmente accertata l'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione 
dell'art. 6bis della L.241/1990 e s.m.i. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016;
- è stato accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i re-
lativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 183, comma 8 
D.Lgs. 267/2000 TUEL);
- il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa vigente sulla tutela
dei dati personali (Regolamento Europeo U.E. 2016/679);
- il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e contabile ai sensi 
dell’art.147 bis – comma 1 – del D.lgs. 267/2000 (TUEL);

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di prendere atto delle risultanze delle Trattative Dirette MEPA dettagliate in premes-
sa;

2. di acquisire presso la  Ditta ERREBI SRL – con sede in VIA XX SETTEMBRE 
2/25 - 16121 GENOVA (GE) – C.F. 01803330990 (Cod. Ben. 50397) la fornitura di 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



100 scaffali metallici di cm. 80x40x152 con tre ripiani al prezzo unitario di Euro 
45,00 oltre IVA 22% per un prezzo complessivo di Euro 4.500,00 oltre IVA 22%; 

3. di dare atto che la fornitura verrà eseguita alle condizioni di cui alla nota 416428 del 
17/11/2021, allegata quale parte integrante del presente provvedimento;

4. di prevedere l’annullamento di diritto dell’aggiudicazione nel caso in cui dai control-
li effettuati sui requisiti di carattere generale si riscontrassero provvedimenti interdit-
tivi o qualora da ulteriori controlli emergessero cause ostative alla stipula del contrat-
to;

5. di dare atto che l’acquisizione di cui al punto 2 del presente dispositivo viene dispo-
sta ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) Decreto Legge n. 76/2020, convertito con 
Legge 120/2020;

6. di stornare, all’interno della Missione Programma 1.7 e P.d.C. 1.3 la somma di Euro 
5.312,55 dal capitolo U/4851 “Servizi Civici – Manutenzioni Ordinarie e Riparazio-
ni”, C.d.R. 1214 a favore del capitolo U/4821 “Servizi Civici – Acquisizione Beni 
Diversi”, C.d.R. 1214, ai sensi dell’art. 177 comma 1 deld.lgs. 267/2000 e con le mo-
dalità definite dall’art. 23 comma 2 del regolamento di Contabilità;

7. di impegnare ai sensi dell’art. 183 comma 1 D. Lgs. 267/2000 la complessiva somma 
di Euro 5.490,00 (di cui euro 4.500,00 quale imponibile ed Euro 990,00 per IVA) a 
favore della Ditta  ERREBI SRL codice benef. 50397  sul  Capitolo 4821 - c.d.c. 
200.6.27 - “Acquisizione di beni diversi” (P.d.C. U 1.03.01.02.005 Accessori per Uf-
fici e Alloggi) Area istituzionale (IMPE.2021/15287) (CIG ZBC3410C77);

8. di stabilire altresì che si provvederà alla stipulazione del contratto relativo alla forni-
tura sopra descritta attraverso la sottoscrizione digitale del modulo generato dal por-
tale MEPA di Consip;

9. di stabilire che si provvederà alla liquidazione delle spese di cui al punto 7 del pre-
sente dispositivo mediante emissione di atto di liquidazione digitale;

10.  di individuare nel Direttore dei Servizi Civici, Dott.ssa Fernanda Gollo il Responsa-
bile Unico del Procedimento;

11.  di attestare che la spesa di cui alla presente determinazione dirigenziale non è sog-
getta al limite di cui all’art. 6 L. 122/2010;

12.  di dare atto che:
- è stata regolarmente accertata l'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in 
attuazione dell'art. 6 bis della L.241/1990 e s.m.i. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016;
- è stato accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono com-
patibili con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pub-
blica (art. 183, comma 8 D.Lgs. 267/2000 TUEL);
- il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa vigente sulla 
tutela dei dati personali (Regolamento Europeo U.E. 2016/679);

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e con-
tabile ai sensi dell’art.147 bis – comma 1 – del D.lgs. 267/2000 (TUEL);

13. di disporre la pubblicazione degli atti della presente procedura sul profilo del Com-
mittente ai sensi dell’art. 29 D.lgs. 50/2016.

                                                                                          Il Direttore 
                                                                                 Dott.ssa Fernanda Gollo

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-178.0.0.-82
AD OGGETTO:
ACQUISIZIONE  PRESSO  LA  DITTA  “ERREBI  SRL”  A  SEGUITO  DI  TRATTATIVA 
DIRETTA SUL PORTALE MEPA DI CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA 
A)  DECRETO  LEGGE  N.  76/2020,  CONVERTITO  CON  LEGGE  120/2020,  DELLA 
FORNITURA DI SCAFFALATURE METALLICHE AD USO DELLA DIREZIONE SERVIZI 
CIVICI -  IMPEGNO DI SPESA PER EURO 5.490,00 IVA INCLUSA (CIG ZBC3410C77) E 
CONTESTUALE VARIAZIONE DIRIGENZIALE

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



1 

 

 

 
 

COMUNE DI GENOVA 

DIREZIONE SERVIZI CIVICI 

        

 

        Spett.le Ditta 

         
 

TRATTATIVA DIRETTA MEPA PER SCAFFALATURA METALLICA. 

 

La Direzione Servizi Civici intende svolgere una trattativa diretta tramite portale MEPA 

richiedendo a più ditte la loro migliore quotazione complessiva per la fornitura di: 

 

n.  100 

Scaffali Metallici di altezza compresa tra 150 e 180 cm, larghezza di 80 cm. Profondità 40 

cm dotati di 3 ripiani comprensivi di montanti, bulloni e piedini in PVC, garantiti per una 

portata minima di 120 KG a modulo 

 

L’offerta dovrà essere formulata mediante il modulo di offerta creato sulla piattaforma 

MEPA di Consip entro il giorno 19 novembre 2021 alle ore 18:00 e dovrà indicare il prezzo 

unitario per ogni scaffale completo di ogni sua parte ed il prezzo complessivo della fornitura, 

comprensivi di spese di trasporto e consegna. 

 

All’offerta dovrà essere allegata, debitamente compilata e sottoscritta digitalmente dal legale 

rappresentante, la dichiarazione sulla sussistenza dei requisiti di ordine generale per 

l’assegnazione degli appalti redatta conformemente all’Allegato A alla presente richiesta, per 

visione ed accettazione l’informativa fornitori Covid allegata anch’essa alla presente e scheda 

tecnica dei prodotti offerti. 

 

Eventuali chiarimenti potranno essere richiesti all’Arch. Mario Tario (Funzionario tecnico preposto 

alla salute e sicurezza nel palazzo) (Tel.: +39 010 557 6884 - Mobile: +39 333 490 4638 - email: 

mtario@comune.genova.it). 

Poiché non si rilevano rischi interferenziali, non si elabora il DUVRI e non sussistono di 

conseguenza costi della sicurezza. 

 

 

MODALITÀ DI AGGIUDICAZIONE  

A lotto unico al prezzo complessivo più basso previa verifica delle caratteristiche dei prodotti 

offerti. 

 

MODALITÀ ESECUZIONE E TERMINI   

La fornitura dovrà essere effettuata presso la sede della Direzione Servizi Civici - Corso Torino 11 

– 16129 Genova entro 30 giorni dalla data dell’ordine e comunque entro e non oltre il 31/12/2021.  

La consegna potrà essere effettuata esclusivamente dal lunedì al venerdì dalle 8,00 alle ore 12,30. 

Qualora la merce consegnata non corrisponda a quella offerta verrà rifiutata. 

La fornitura dovrà avvenire nel pieno rispetto delle vigenti disposizioni in riferimento alle cogenti 

misure di prevenzione contro la diffusione del contagio da covid 19, nonché di quelle adottate del 

Comune di Genova per l’accesso alle proprie sedi. 

La responsabilità per eventuali danni dovuti al trasporto della merce, è a carico della ditta 

aggiudicataria che, qualora necessario, a propria cura e spesa, dovrà provvedere all'imballo, che 

c_d969.Comune di Genova - Prot. 17/11/2021.0414628.U



2 

dovrà essere eseguito a regola d'arte, in modo da evitare qualsiasi danno. Eventuali scaffali 

risultanti danneggiati a seguito del trasporto, dovranno essere sostituite dalla Ditta appaltatrice a 

proprie esclusive cure e spese senza addebiti a carico della Civica Amministrazione. Il personale 

incaricato del trasporto non potrà abbandonare nei locali dell'Amministrazione eventuali imballaggi 

utilizzati per il trasporto. 

 

PENALITA’ PER RITARDO CONSEGNA 

In caso di ritardo nella consegna, per ogni giorno di ritardo una penalità dell’uno per mille 

dell’importo contrattuale complessivo per ogni giorno lavorativo di ritardo rispetto ai termini sopra 

indicati. Le penalità verranno erogate a seguito di adozione di specifico provvedimento ed 

incamerate trattenendo le relative somme dai pagamenti in corso. 

 

STIPULAZIONE DEL CONTRATTO, DURATA E VARIAZIONI 

Successivamente all’adozione della determinazione dirigenziale di assegnazione, si provvederà a 

formalizzare il contratto mediante sottoscrizione digitale del documento generato dal MEPA. 

Le disposizioni di cui alla presente costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto. 

Il contratto avrà durata fino al 31.12.2021. 

La Civica Amministrazione si riserva di incrementare o diminuire l’importo contrattuale assegnato 

alla Ditta aggiudicataria fino alla concorrenza del quinto, ai sensi dell’art. 106 comma 12 del D. 

Lgs. 50/2016 e ss.mm. e dell’art. 22 del Regolamento a disciplina dell’Attività Contrattuale del 

Comune di Genova. 

 

FATTURE, PAGAMENTI E SPESE CONTRATTUALI 

La Ditta aggiudicataria dovrà emettere fattura elettronica posticipata indicando il CODICE 

UNIVOCO UFFICIO UDVSMO. Oltre a detto Codice Univoco ogni fattura dovrà contenere il 

codice CIG, in numero d’ordine SIB, i riferimenti della Determina Dirigenziale di assegnazione e 

tutti i dati previsti dall’art. 21 D.P.R. n. 633/1972 inserendo l’annotazione obbligatoria “scissione 

dei pagamenti” e la descrizione delle prestazioni. La mancata annotazione della dicitura “scissione 

dei pagamenti” determinerà l’irregolarità della fattura che verrà respinta. Per la liquidazione delle 

fatture si applica il meccanismo c.d. “split payment”, che prevede per gli Enti Pubblici l’obbligo di 

versare all’Erario l’IVA esposta in fattura dai fornitori, ai quali verrà corrisposto soltanto 

l’imponibile. Il pagamento della fattura sarà disposto entro trenta giorni dalla data di ricezione della 

stessa. L'Amministrazione non sarà responsabile di eventuali ritardi derivanti dai disguidi nella 

ricezione delle fatture. La liquidazione delle fatture è subordinata alla verifica della regolare 

esecuzione delle prestazioni nonché alla verifica della regolarità del Documento Unico di Regolarità 

Contributiva (D.U.R.C.). L'irregolarità del D.U.R.C. rappresenta causa ostativa all'emissione del 

certificato di pagamento e comporta la sospensione dei termini del pagamento stesso fino ad 

avvenuta regolarizzazione. Sull’importo progressivo delle prestazioni è operata una ritenuta dello 

0,50 per cento; le ritenute possono essere svincolate soltanto in sede di liquidazione finale, dopo 

l’approvazione da parte della stazione appaltante del certificato di regolare esecuzione della 

fornitura o di verifica di conformità, previo rilascio del documento unico di regolarità contributiva. 

Ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 136/2010 e s.m.i. tutti i movimenti finanziari relativi al presente 

appalto devono essere registrati sui conti correnti dedicati anche in via non esclusiva e, salvo quanto 

previsto al comma 3 dell'art. 3 della Legge n. 136/2010 e s.m.i., devono essere effettuati 

esclusivamente tramite lo strumento del bonifico bancario o postale o con strumenti diversi, purché 

idonei a garantire la piena tracciabilità delle operazioni. L'Impresa affidataria si impegna a 

comunicare entro sette giorni al Comune eventuali modifiche degli estremi indicati all’atto 

dell’iscrizione tra i beneficiari del Comune di Genova e si assume espressamente tutti gli obblighi 

di tracciabilità dei flussi finanziari previsti e derivanti dall’applicazione della Legge n. 136/2010 e 

s.m.i. 

La Civica amministrazione, prima di effettuare il pagamento a favore del beneficiario, provvederà a 

una specifica verifica ai sensi di quanto disposto dall’art. 1 c. 986 della Legge 205/2017, presso 

l’Agenzia delle Entrate. Tale operazione comporta la sospensione dei termini per il pagamento. 

L'eventuale presenza di debiti in misura pari almeno all'importo di cinquemila euro produrrà la 

sospensione del pagamento delle somme dovute al beneficiario fino alla concorrenza 

c_d969.Comune di Genova - Prot. 17/11/2021.0414628.U



3 

dell'ammontare del debito rilevato, nonché la segnalazione della circostanza all'agente della 

riscossione competente per territorio, ai fini dell'esercizio dell'attività di riscossione delle somme 

iscritte a ruolo. 

Tutte le spese inerenti alla stipula del contratto, che verrà generato dal sistema sulla piattaforma 

Me.P.A., rappresentate da n° 1 marca da bollo da € 16,00, sono a carico della Ditta aggiudicataria 

ad eccezione dell’IVA che è a carico del Comune di Genova. 

 

Si precisa che la presente costituisce un mero invito a proporre, pertanto è facoltà della Civica 

Amministrazione di non procedere all’aggiudicazione. All’impresa offerente non spetta alcun 

rimborso in ordine alla formulazione dell’offerta ed all’esecuzione di eventuali sopralluoghi. 

 

Si comunica che il Responsabile del Procedimento della presente procedura è il Direttore Servizi 

Civici, dott.ssa Fernanda Gollo (tel. 010 5576811 – email: fgollo@comune.genova.it). 

 

Restando in attesa di un cortese riscontro, si ringrazia per l’attenzione e si porgono distinti saluti.  

 

 

 

        Il Direttore Servizi Civici  

       Dott.ssa Fernanda Gollo 

                                                         (documento sottoscritto digitalmente) 

 

 

 

 

ALLEGATI: 

Allegato A fac-simile dichiarazione requisiti ordine generale 

Informativa Fornitori Covid 

c_d969.Comune di Genova - Prot. 17/11/2021.0414628.U



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

FORNITURA SCAFFALATURE METALLICHEDescrizione

COMUNE DI GENOVANome Ente

Nome Ufficio DIREZIONE SERVIZI CIVICI
Via Garibaldi 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante FERNANDA GOLLO / CF:GLLFNN59P59A052A

Non inserito

Non inserito

1916272

00856930102

0105576843 / 0105576802

UDVSMO

Firmatari del Contratto FERNANDA GOLLO / CF:GLLFNN59P59A052A

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

ERREBI ARREDAMENTI S.R.L.Ragione o denominazione Sociale

ERREBIARREDAMENTI@LEGALMAIL.ITPEC Registro Imprese

23/04/2008 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

0108361415

01803330990

01803330990

436934Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale GE

DP.GENOVA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

COMMERCIO / COMMERCIO DI MOBILI SCAFFALATURECCNL applicato / Settore

Sede Legale VIA XX SETTEMBRE 2/25
16121 GENOVA (GE)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 19/11/2021 12.34.20 Pagina 1 di 4



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT46U0617501428000001790480
GIOACCHINO BARBERA GENOVA 22/07/1969

BRBGCH69L22D969RLOREDANA BARBERA
GENOVA 16/01/1967

BRBLDN67A56D969MANTONELLA BARBERA
GENOVA 15/01/1958 BRBNNL58A55D969W

Soggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

COMPLEMENTI D'ARREDO SCALE CONTNITORI IN
METALLO E AFFINI MOBILI PER UFFICIOCCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1176079

L'offerta è irrevocabile fino al 31/12/2021 18:00

Email di contatto LOREDANA@ERREBI.ORG

Offerta sottoscritta da LOREDANA BARBERA

ArrediBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Scaffalature per archiviazione

100Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

SCAFFALATURA METALLICA ANGOLARE A BULLONINOME COMMERCIALE DELLA

45,00000000Prezzo

PEZZOUnità di misura

80x40x152 CON TRE RIPIANIDimensioni (lxpxh) [cm]

NOServizio di fissaggio

NOServizio di progettazione

METALLICALinea

ITALIANODesigner
D.M. 17 Gennaio 2018 NTC norme Tecniche per le costruzioni

UNI EN 1993 1 - 3 progettazione strutture in acciaio
UNI EN  10204 :2005 prodotti metallici

Certificazioni produttore

NOCertificazioni fornitore

NOPremi design

Data Creazione Documento di Offerta: 19/11/2021 12.34.20 Pagina 2 di 4



VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 50,00 (Euro)

Prezzi unitari

4.500,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna CORSO TORINO 11 GENOVA - 16129 (GE) LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: CORSO TORINO 11 GENOVA - 16129 (GE)
LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 19/11/2021 12.34.20 Pagina 3 di 4



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Data Creazione Documento di Offerta: 19/11/2021 12.34.20 Pagina 4 di 4


